SCHNEYER, Repertorium 3 (1971), p. 228, Nr. 94–96.

368–452 [Peregrinus de Oppeln et Jacobus a Voragine, Sermones dominicales, pars aestivalis et per totum annum]

Der Teil (368–452) stammt von einer zweiten Hand (s. o.). (368–370) [Peregrinus de Oppeln, Sermo, Dominica XVIII post Pent.] *Ascendente iesu in nauiculam etc. Mt. 8. In hoc ewangelio duo notare postulamus [?]. Primum est quod incutit [?] terrorem ...*, (370–372) *Alius sermo. Confitebor tibi domine pater celi ... Mt. xi. Nota quod iiii^{or} sunt scienda ad salutem quam sapientes huius seculi ignorare videntur ...*, (372–375) *Dominica XXI post Pent. Simile est regnum celorum homini patri ... Mt. 19. In hoc ewangelio representat ecclesia la ... [?] rem illum qui ...*, (376–379) [Sermo de tempore quidam.] *Exijt qui seminat ... Luc. 6. In hoc ewangelio duo notare possumus primo quis sit iste qui exijt seminare ...*, (380–382) [Idem.] *Ecce ascendimus ierusalem etc. Lc. 18. In hoc ewangelio duo notantur primo domini passio secundo ceci illuminatio ...*, (383–384) *Alius sermo. Memento homo quia cinis es ... Gen. 3. De verbis domini improbantis et maledicentis ...*, (385–389) [Idem.] *Ductus est iesus in deserto ... Mt. 4. Ad huius verbi introductionem est ...–... sicut indiculus [?] sufficit ei ... [?]*, (390–391) leer.

(392–395) [Jacobus de Voragine, Sermo de verbo dei et de carcere humano.] *Cum audisset johannes in vinculis opera christi. Multi audierint [?] verba christi et eis non profuerint [?] quia sibi credere noluerunt ...*, (395–397) [Peregrinus de Oppeln, Sermo de tempore quidam.] *Dirigite viam domino. Job. [1, 23] Notare possumus in sacra scriptura ...*

(398–419) [Sermones varii de tempore.] (398–399) *Sacrificium cras enim faciet inter nos ... In istis verbis instruimur ad duos Primo ad hoc qualiter diem crastinum ...*, (400–403) *Nouum faciet dominus super terram. Legitur in libro Romanorum inter alias sollempnitates ...*, (404–406) *Ecce noua facio omnia. Apocalypsis ... Qui audit secreta multa preterita ...*, (407–410) *Ecce gentem*

quam nescire et gentem te non ... Ys. ffilius dei nisi natus est adhuc ut nos saluaret ..., (410–413) *Post triduum inuenierunt eum in templo. Luc. 2 Dicunt expositores consuetudinem fuisse apud iudeos quod in itinere ...*, (414–416) *Nuptiae facte sunt in chana galilee Jo. 2. ... Nota tria [?] est numerorum [?] scilicet carnale inter virum et mulierem ...*, (417–419) *Ecce leprosus veniens ad eum ... In hoc ewangelio duo notantur Primo magna dei misericordia ...–... misericordiam dei consequi non potes et demon statim euanuit. Rogemus dominum.* (420–423) leer.